[bookmark: _GoBack]様式-2
	受付番号

　　年　　月　　日

日本産業規格への適合性の認証に係る審査申請書

一般財団法人化学物質評価研究機構
　理事長　　　　　　　　　　　殿

                    		 	住                  所
                     			氏名又は名称及び法人に
                     			あっては代表者の氏名

　産業標準化法（第30条第1項及び第31条第1項並びに第37条第1項及び第3項）の規定による審査を受けたいので、添付資料を添えて下記の通り申請します。

記

１．　申請者の氏名又は名称（法人にあっては代表者の氏名を含む）及び住所

２．　鉱工業品又はその加工技術の名称

３．　認証に係るJISの番号

４．　認証の区分（JISの番号と同一である場合にあっては省略することができる）

５．　認証に係る工場又は事業場の名称及び所在地

申請書とともに添付する資料
１．審査連絡書
２．品質管理実施状況説明書(Ｂ)
３．該当すれば、登録認証機関が定める要求事項に適合していることを説明する資料（JIS Q9001の審査登録証の写し及び審査登録報告書の写し）

備考
　１　この用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ列４番とする。
　２　申請者は、原則として、鉱工業品又はその加工技術の名称ごとに提出する。
　３　産業標準化法の適用条項は、該当するものを残し、該当しないものは削除する。
　４　鉱工業品又はその加工技術の名称は、該当JISの規格名称か又は当機関が定める認証区分
に定められている場合は、その名称を記入する。ただし、申請をする前に相談、調整の上、
変更が可能である。
　５　認証に係るJISの番号は、認証を受けようとする鉱工業品又はその加工技術に適用されるJISのうち、認証を受けようとするJISの番号を記載する。
　６　認証の区分は、本機構と相談し、申請することを決定した認証の区分を記載する。

様式-2-1

審　査　連　絡　書
	申請者の名称
（会社名）

	申請者の住所
	〒

	電話番号
FAX番号

	担当者の役職・氏名
及びメールアドレス

	品質管理責任者の
役職及び氏名

	審査希望月日
	第1希望：
第2希望：
第3希望：

	審査実施日＊

＊：審査実施日は本機構が記入します。